ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

Protocolo Nome do(a) candidato(a) CPF Situação da inscrição após

recurso

2730.22 Giuliana Moraes Miranda 043.060.939-64 DEFERIDA

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SAS N º

006/2022 - RESULTADO DOS RECURSOS

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –
PSS/SAS Nº 006/2022, NOMEADA PELO DECRETO Nº 091/2022,
TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA RECRUTAMENTO DO
CARGO ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS PARA
COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO DE SERVIDORES EM
EXERCÍCIO NAS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

1. DO RESULTADO FINAL
O resultado final será divulgado, em ordem classificatória, na data de
8 de junho de 2022, sendo publicado no Diário Oficial do Município e
sítio eletrônico da Prefeitura Municipal
(https://www.campomagro.pr.gov.br/).

2. DO RESULTADO DOS RECURSOS
Conforme Anexo I.

Campo Magro, 03 de junho de 2022.

CLAUDIO CESAR CASAGRANDE
Prefeito Municipal

ANEXO I

Publicado por:

Mariana da Cruz Zelinski

Código Identificador:442DEE29

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/06/2022. Edição 2532

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/